
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                            

            ul. Plac Sobieskiego 18 

                  37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Krzywonos Danuta  -  z-ca Kierownika 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04  05 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

OA.0050.419.2015                                       

    

 

Zarządzenie Nr 419/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 3 listopada 2015 r. 
  

 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na wyposażenie 

Miejskiego Domu Kultury w Łańcucie  
  

 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 pkt.3  ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

        § 1. Przekazuję nieodpłatnie środki trwałe na wyposażenie Miejskiego Domu Kultury                                  

w Łańcucie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

 

        § 2. Wykonanie Zarządzenie powierzam Pani Danucie Krzywonos – z-cy Kierownika 

Wydziału Organizacyjno –Administracyjnego. 

 

         

        § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                       

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 



                                                   Załącznik    do                                                                             

                                                                    Zarządzenia Nr 419/2015 

                                                                      Burmistrza Miasta Łańcuta                                                                   

                                                                    z dnia 3 listopada 2015 r.  

 

 
L.p. 

 

Nazwa środka trwałego 

 

 

Numer 

inwentarzowy 

 

Wartość 

początkowa 

 

Umorzenie 

1 Kamera Canon XL H1A A/06/8/34 43 907,61 25 612,92 

2 Pozostałe oprzyrządowanie do 

Kamery cyfrowej Canon XF 

300 

 

A/06/9/35-1 

  

 4 633,96 

   

  1 930,99 

3 Pozostałe oprzyrządowanie do 

Kamery cyfrowej Canon XF 

300 

 

A/06/9/35-2 

  

 2 587,92 

 

  1 078,48 

4 Pozostałe oprzyrządowanie do 

Kamery cyfrowej Canon XF 

300 

 

A/06/9/35-3 

    

    949,95 

 

     395,99 

5 Pozostałe oprzyrządowanie do 

Kamery cyfrowej Canon XF 

300 

 

A/06/9/35-4 

 

15 700,00 

 

  6 410,68 

6 Kamera cyfrowa Canon XF 300 A/06/9/35 24 739,00 10 101,84 

7 Pozostałe oprzyrządowanie do 

Kamery cyfrowej Canon XF 

300 

 

A/06/9/35-5 

  

  2 899,00 

  

 1 183,84 

8 Pozostałe oprzyrządowanie do 

Kamery cyfrowej Canon XF 

300 

 

A/06/9/35-6 

 

 4 760,06 

 

 1 943,82 

9 Pozostałe oprzyrządowanie do 

Kamery cyfrowej Canon XF 

300 

 

A/06/9/35-7 

   

    350,00 

 

   143,07 

10 Pozostałe oprzyrządowanie do 

Kamery cyfrowej Canon XF 

300 

 

A/06/9/35-8 

  

 1 550,00 

 

   633,07 

 

 


